



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 330 507  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INDSETH TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Verkstedveien 17  
1424 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Helge Kaxrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		173 102 933	151 477 115
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 102 933</b>	<b>151 477 115</b>
<b>Kostnader</b>			
Vare- og bilkostnader		76 029 384	71 383 841
Lønnskostnad	1	70 444 406	57 986 501
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 358 898	1 883 582
Andre driftskostnader	1, 3	11 103 531	8 691 692
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 936 219</b>	<b>139 945 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 166 714</b>	<b>11 531 499</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		919 416	394 919
Andre finansinntekter		269 181	212 697
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 188 597</b>	<b>607 616</b>
Annen rentekostnad		14 053	70 992
Andre finanskostnader		188 114	156 171
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>202 167</b>	<b>227 163</b>
<b>Netto finans</b>		<b>986 430</b>	<b>380 453</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 153 145</b>	<b>11 911 952</b>
Skattekostnad på resultat	4	3 362 832	2 631 050
<b>Årsresultat</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	6 240 000	3 900 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital	5	5 550 313	5 380 902
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	193 349	228 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>193 349</b>	<b>228 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter m.m	2, 6		
Maskiner og anlegg	2, 6		
Skip, rigger o.l	6		
Transportmidler	6	3 711 750	3 620 558
Maskiner, inventar o. l.	2, 6	140 579	103 464
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 852 328</b>	<b>3 724 022</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 045 677</b>	<b>3 952 125</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 753 523	29 634 212
Andre kortsiktige fordringer		1 543 594	3 691 123
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 297 116</b>	<b>33 325 335</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	27 974 819	22 319 578
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 974 819</b>	<b>22 319 578</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 271 935</b>	<b>55 644 912</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 317 612</b>	<b>59 597 037</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 800 aksjer à kr. 1 000	5, 9	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9		
Overkurs	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	27 086 927	21 536 614
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 086 927</b>	<b>21 536 614</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 886 927</b>	<b>22 336 614</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		187 964
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>187 964</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>187 964</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		8 243 089	12 501 770
Betalbar skatt	4	1 568 078	1 616 690
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		8 419 309	6 431 518
Gjeld til selskap i samme konsern	7	8 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 200 209	11 522 481
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 430 685</b>	<b>37 072 459</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 430 685</b>	<b>37 260 423</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 317 612</b>	<b>59 597 037</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 645803

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 330 507  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INDSETH TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Verkstedveien 17  
1424 SKI

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Helge Kaxrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 930 330 507  
INDSETH TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		173 102 933	151 477 115
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 102 933</b>	<b>151 477 115</b>
<b>Kostnader</b>			
Vare- og bilkostnader		76 029 384	71 383 841
Lønnskostnad	1	70 444 406	57 986 501
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 358 898	1 883 582
Andre driftskostnader	1, 3	11 103 531	8 691 692
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 936 219</b>	<b>139 945 617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 166 714</b>	<b>11 531 499</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		919 416	394 919
Andre finansinntekter		269 181	212 697
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 188 597</b>	<b>607 616</b>
Annen rentekostnad		14 053	70 992
Andre finanskostnader		188 114	156 171
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>202 167</b>	<b>227 163</b>
<b>Netto finans</b>		<b>986 430</b>	<b>380 453</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 153 145</b>	<b>11 911 952</b>
Skattekostnad på resultat	4	3 362 832	2 631 050
<b>Årsresultat</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	6 240 000	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital	5	5 550 313	5 380 902
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 790 313</b>	<b>9 280 902</b>



Organisasjonsnr: 930 330 507  
INDSETH TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	193 349	228 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>193 349</b>	<b>228 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter m.m	2, 6		
Maskiner og anlegg	2, 6		
Skip, rigger o.l	6		
Transportmidler	6	3 711 750	3 620 558
Maskiner, inventar o. l.	2, 6	140 579	103 464
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 852 328</b>	<b>3 724 022</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 045 677</b>	<b>3 952 125</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 753 523	29 634 212
Andre kortsiktige fordringer		1 543 594	3 691 123
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 297 116</b>	<b>33 325 335</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	27 974 819	22 319 578
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 974 819</b>	<b>22 319 578</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 271 935</b>	<b>55 644 912</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 317 612</b>	<b>59 597 037</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital 800 aksjer à kr. 1 000	5, 9	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9		
Overkurs	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	27 086 927	21 536 614
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 086 927</b>	<b>21 536 614</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 886 927</b>	<b>22 336 614</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		187 964
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>187 964</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>187 964</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		8 243 089	12 501 770
Betalbar skatt	4	1 568 078	1 616 690
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		8 419 309	6 431 518
Gjeld til selskap i samme konsern	7	8 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 200 209	11 522 481
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 430 685</b>	<b>37 072 459</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 430 685</b>	<b>37 260 423</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 317 612</b>	<b>59 597 037</b>



Organisasjonsnr: 930 330 507  
INDSETH TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
45.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Viken  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Indseth Transport AS

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.12 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Kontantstrømoppstilling per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningene

- Er konsistent med årsregnskapet og
- Inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Audun Fagerstrøm Skattum  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: Z2NKL-2PKQ7-0LUGT-NGSD8-MH50J-UZCP0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skattum, Audun Fagerstrøm

### Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1348462

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-30 21:20:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z2NKL-2PKQ7-0LUGT-NG5D8-MH50J-UZC70

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Indseth Transport AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
### Resultatregnskap for 2024

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		173 102 933	151 477 115
Sum driftsinntekter		<u>173 102 933</u>	<u>151 477 115</u>
Vare- og bilkostnader		76 029 384	71 383 841
Lønnskostnad	1	70 444 406	57 986 501
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 358 898	1 883 582
Andre driftskostnader	1, 3	11 103 531	8 691 692
Sum driftskostnader		<u>158 936 219</u>	<u>139 945 617</u>
Driftsresultat		<u>14 166 714</u>	<u>11 531 499</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		919 416	394 919
Andre finansinntekter		269 181	212 697
Rentekostnader		14 053	70 992
Andre finanskostnader		188 114	156 171
Resultat av finansposter		986 430	380 453
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>15 153 145</u>	<u>11 911 952</u>
Skattekostnad på resultat	4	3 362 832	2 631 050
Resultat		<u>11 790 313</u>	<u>9 280 902</u>
Årsresultat		<u>11 790 313</u>	<u>9 280 902</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	5	6 240 000	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital	5	5 550 313	5 380 902
Sum overført		<u>11 790 313</u>	<u>9 280 902</u>

Penneo Dokumentnrøkket: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS832-G9XCR



## Indseth Transport AS

Balanse pr. 31.12.2024

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	193 349	228 103
Sum immaterielle eiendeler		<u>193 349</u>	<u>228 103</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	6	3 711 750	3 620 558
Maskiner, inventar o. l.	2, 6	140 579	103 464
Sum varige driftsmidler		<u>3 852 328</u>	<u>3 724 022</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 045 677</u>	<u>3 952 125</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		34 753 523	29 634 212
Andre kortsiktige fordringer		1 543 594	3 691 123
Sum fordringer		<u>36 297 116</u>	<u>33 325 335</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l	8	27 974 819	22 319 578
Sum omløpsmidler		<u>64 271 935</u>	<u>55 644 912</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>68 317 612</u>	<u>59 597 037</u>

Penneo Dokumentnøkkel: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS832-G9XCR



## Indseth Transport AS

Balanse pr. 31.12.2024

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 800 aksjer à kr. 1 000	5, 9	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	27 086 927	21 536 614
Sum opptjent egenkapital		<u>27 086 927</u>	<u>21 536 614</u>
Sum egenkapital		<u>27 886 927</u>	<u>22 336 614</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	187 964
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>187 964</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 243 089	12 501 770
Betalbar skatt	4	1 568 078	1 616 690
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		8 419 309	6 431 518
Gjeld til selskap i samme konsern	7	8 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		14 200 209	11 522 481
Sum kortsiktig gjeld		<u>40 430 685</u>	<u>37 072 459</u>
Sum gjeld		<u>40 430 685</u>	<u>37 260 423</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>68 317 612</u>	<u>59 597 037</u>

Ski  
Styret i Indseth Transport AS

Ole Petter Indseth  
Styreleder

Stein Helge Kaxrud  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS832-G9XCR



## Indseth Transport AS

KONTANTSTRØMSANALYSE	2 024	2 023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Årsresultat før skatt	15 153 145	11 911 952
Betalt skatt i året	-1 616 690	-1 319 509
Ordinære avskrivninger	1 358 898	1 883 582
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	
Endring i kundefordringer	-5 119 311	-4 987 549
Endring i leverandørgjeld	-4 258 681	4 568 558
Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 813 047	2 562 563
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 330 408</b>	<b>14 619 597</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 487 204	-1 344 022
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 487 204</b>	<b>-1 344 022</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-187 964	-1 232 058
Utbetaling av utbytte	-5 000 000	-3 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 187 964</b>	<b>-4 232 058</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>5 655 240</b>	<b>9 043 517</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	22 319 576	13 276 059
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>27 974 816</b>	<b>22 319 576</b>

Penneo Dokumentnøkkel: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS832-G9XCR



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringene og andre fordringer oppføres til pålydende, med fradrag for tapsavsetninger.

### Pensjoner

Selskapet er omfattet av bestemmelsene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert innskuddspensjon som tilfredstiller kravene i denne lov. Kostnadene til denne ordning resultatføres etter hvert som de påløper.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	57 907 967	48 032 940
Arbeidsgiveravgift	8 795 335	6 797 990
Pensjonskostnader	2 424 262	2 044 197
Andre ytelser	1 316 842	1 111 374
<b>Sum</b>	<b>70 444 406</b>	<b>57 986 501</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 72 61

Ytelser til daglig leder og styre	Daglig leder	Styret
Lønnskostnader	2 121 084	0
Styrehonorar	20 000	60 000
<b>Sum</b>	<b>2 141 084</b>	<b>60 000</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 60 223,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	48 000
Andre tjenester	12 223
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>60 223</b>

## Note 2 Varige driftsmidler

	Transportmidler/Maskiner/ Inventar
Anskaffelseskost 01.01	16 709 737
Tilgang	1 487 204
Avgang	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>18 196 941</b>
Akk. avskrivninger 31.12	14 344 612
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>3 852 328</b>
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	1 358 898

Penneo Dokumentnøkkel: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS83Z-G9YCR



## Note 3 Avtaler om langtidsleie/leasingavtaler

Selskapet har inngått avtale om langtidsleie av 38 kjøretøy med et årlig netto leiebeløp på kr 12 419 878. Avtalene betraktes som operasjonelle og har en leietid som varierer mellom 36-60 måneder.

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 328 078	2 716 690
Endring i utsatt skattefordel	34 754	-85 640
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 362 832</b>	<b>2 631 050</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	15 153 145	11 911 952
Permanente forskjeller	132 455	47 368
Endring i midlertidige forskjeller	-157 972	389 272
Avgitt konsernbidrag	-8 000 000	-5 000 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 127 628</b>	<b>7 348 591</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 328 078	2 716 690
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 760 000	-1 100 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 568 078</b>	<b>1 616 690</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-826 993	-984 966	-157 972
Fordringer	-51 866	-51 866	0
<b>Sum</b>	<b>-878 859</b>	<b>-1 036 831</b>	<b>-157 972</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-878 859</b>	<b>-1 036 831</b>	<b>-157 972</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-193 349</b>	<b>-228 103</b>	<b>-34 754</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr. 01.01</b>	<b>800 000</b>	<b>21 536 614</b>	<b>22 336 614</b>
Avgitt konsernbidrag		-6 240 000	-6 240 000
Årets resultat		11 790 313	11 790 313
<b>Pr 31.12</b>	<b>800 000</b>	<b>27 086 927</b>	<b>27 886 927</b>



## Note 6 Pantstillelser og garantier

<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	187 964
<b>Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet</b>		
Biler, hengere etc.	0	3 724 022

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skyldig konsernbidrag	8 000 000	5 000 000
Sum konserngjeld	8 000 000	5 000 000

## Note 8 Bundne midler

Av bankinnskudd er kr. 2 281 232 bundet i skattetrekksmidler for 2024

## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Indseth Transport AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	800	1 000,0	800 000
<b>Sum</b>	<b>800</b>		<b>800 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Indseth Holding AS	800	100,0	100,0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Indseth, Ole Petter

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3734768

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:50:06 UTC



## Kaxrud, Stein Helge

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-528700

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:58:40 UTC



## Kaxrud, Stein Helge

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-528700

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:58:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D23XC-UODBE-Y3JJ0-CFVJC-KS832-G9XCR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR INDSETH TRANSPORT AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Firmaets virksomhet består av kjøreoppdrag med store vogntog, formidling av transportoppdrag med kontor i Ski. Ved utgangen av året var det engasjert 75 ansatte i selskapet på heltid til å ivareta driften.

Det er meget sterk konkurranse i transportmarkedet og et betydelig press på transportrater. Selskapet arbeider bevisst på å holde kostnadene nede på et tilfredsstillende nivå, og vil tilpasse produksjonen til etterspørselen.

### Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Selskapets likviditet og egenkapitalsituasjon er tilfredsstillende. Fortsatt drift forutsetning er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet i samsvar med regnskapslovens § 3-3. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Årets virksomhet har gitt overskudd. Driftsresultatet for selskapet ble kr. 14.166.714,-. Resultatet etter finansposter og skatt ble kr. 15.153.145,- for selskapet. Selskapets omsetning økte fra kr 151,5 mill. til kr 173,1 mill. fra året før.

Totalkapitalen for selskapet utgjør kr 68,3 mill. mot kr 59,6 mill. året før. Selskapets egenkapital utgjør kr 27,9 mill, mot kr 22,3 mill. året før. Egenkapital andelen utgjør dermed med ca 41% av totalkapitalen for selskapet.

Det vises for øvrig til fremlagt resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, som anses å gi et rettvise bilde av selskapets økonomiske stilling.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe denne risikoen i størst mulig grad. Det benyttes ikke finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisiko i selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: 2KJDN-BX76H-6Z38S-3P9JK-3C35Q-ETHCK

**Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke skjedd noe eller gjort endringer som endrer denne vurderingen.

**Arbeidsmiljø og personalet**

Etter styres vurdering er arbeidsmiljøet tilfredsstillende og det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak. Totalt sykdomsfravær siste år utgjør omtrent 4 % av den totale arbeidstiden for året. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

**Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er få kvinnelige sjåførere, men det er en kvinne representert i styret.

**Miljørapportering**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det en transportforretning nødvendigvis må gjøre. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Den største delen av miljøarbeidet knytter seg til innkjøp og drift av store kjøretøy

**Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse om aktsomhetsvurderinger jfr. Åpenhetsloven gjøres tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Ski, 30. juni 2025

I styret for Indseth Transport AS

Ole Petter Indseth  
Styreleder

Stein Helge Kaxrud  
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2KJ2N-BX76H-6Z38S-3P9JK-3C35Q-ETHCK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Indseth, Ole Petter

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3734768

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:50:06 UTC



## Kaxrud, Stein Helge

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-528700

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:58:40 UTC



## Kaxrud, Stein Helge

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-528700

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-30 13:58:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2KJ2N-BX76H-6Z38S-3P91K-3C35Q-ETHCK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.